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Zestaw do uzupetnienia workéw higienicznych 331560

Kompatybilny z HB1

OPIS PRODUKTU

Worki higieniczne Satino, 25 x higiena i bezpieczna utylizacja w kazdym opakowaniu Proste w obstudze, bezpieczne w uzyciu.

CECHY PRODUKTU

Marka

Kodowanie / kompatybilnos¢

produkt

Kolor

Jednostka opakowaniowa

Paleta

Jednostka transportowa szeroko$¢ (cm)
Szeroko$¢ jednostki transportowej (cm)
Dtugos¢ jednostki transportowej (cm)
Skrzynka EAN

Satino

HB1

Zestaw do uzupetnienia workéw higienicznych
Biaty

48 x 25

180

39

18

13

8710561002772

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.

WEPA Professional GmbH Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

16.07.2024

T +49 (0)2932 307-0 www.satino-by-wepa.eu
F +49 (0)2932 307-8040 satino@wepa.eu
Stronal/1



